
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

1

L.dz. W/454/2023/DZP                 Olsztyn,  11.04.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 1, 2, 3 i 4

Dotyczy: postępowania nr 90/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zorganizowanie wizyt studyjnych 
do Niemiec, Portugalii i Danii w ramach projektów pn. „Uniwersytet Wielkich 
Możliwości – program podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia 
i jakości nauczania” nr POWR. 03.05.00-00-Z201/18 współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz pn. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie” (nr POWR.03.05.00-00-Z310/17) współfinansowanego ze środków 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), uprzejmie informuję, 
że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn. Zorganizowanie wizyt 
studyjnych do Niemiec, Portugalii i Danii w ramach projektów pn. „Uniwersytet Wielkich 
Możliwości – program podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia i jakości 
nauczania” nr POWR. 03.05.00-00-Z201/18 współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz pn. „Program Rozwojowy 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” (nr POWR.03.05.00-00-Z310/17) 
współfinansowanego ze środków w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

Cook and Learn Mikołaj Bukal, ul. Kubiny 6, 41-710 Ruda Śląska
w zakresie części nr 1, o wartości 143 889,00 zł brutto,
w zakresie części nr 3, o wartości 91 884,00 zł brutto;

Sun & More sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8 lok.215, 70-101 Szczecin
w zakresie części nr 2, o wartości 108 932,00 zł brutto,
w zakresie części nr 4, o wartości 36 549,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:
Oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

2

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert w zakresie części nr 1:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Liczba punktów 

w kryterium:
Cena oferty 100% 

1
Karolina Blitek K&F
os. Tysiąclecia 19/21
31-607 Kraków

87,37

2
Inventum Sp. z o.o.
ul. Siemiradzkiego 11A/2
33-300 Nowy Sącz

99,06

4
Sun & More sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8 lok.215
70-101 Szczecin

91,80

6
Cook and Learn Mikołaj Bukal
ul. Kubiny 6
41-710 Ruda Śląska

100

7
Cristal Travelnet Sp z o.o
Wojska Polskiego 34
19-300 Ełk

Oferta odrzucona

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert w zakresie części nr 2:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Liczba punktów 

w kryterium:
Cena oferty 100% 

2
Inventum Sp. z o.o.
ul. Siemiradzkiego 11A/2
33-300 Nowy Sącz

68,19

4
Sun & More sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8 lok.215
70-101 Szczecin

100

5
Biuro Projektów Europejskich
ul. Mikołaja Reja 19/5
81-441 Gdynia

79,51

6
Cook and Learn Mikołaj Bukal
ul. Kubiny 6
41-710 Ruda Śląska

89,05

7
Cristal Travelnet Sp z o.o
Wojska Polskiego 34
19-300 Ełk

83,78



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

3

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert w zakresie części nr 3:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Liczba punktów 

w kryterium:
Cena oferty 100% 

2
Inventum Sp. z o.o.
ul. Siemiradzkiego 11A/2
33-300 Nowy Sącz

78,96

3
Magdalena Siśkiewicz New Challenge
ul. Rydlówka 5/107
30-363 Kraków

80,33

4
Sun & More sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8 lok.215
70-101 Szczecin

98,47

6
Cook and Learn Mikołaj Bukal
ul. Kubiny 6
41-710 Ruda Śląska

100

7
Cristal Travelnet Sp z o.o
Wojska Polskiego 34
19-300 Ełk

92,29

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert w zakresie części nr 4:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Liczba punktów 

w kryterium:
Cena oferty 100% 

2
Inventum Sp. z o.o.
ul. Siemiradzkiego 11A/2
33-300 Nowy Sącz

49,05

4
Sun & More sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8 lok.215
70-101 Szczecin

100

7
Cristal Travelnet Sp z o.o
Wojska Polskiego 34
19-300 Ełk

78,70

Oferty odrzucone:
Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej Pzp, odrzuca ofertę firmy Cristal Travelnet 
Sp z o.o., Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk w zakresie części nr 1, ponieważ jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Analiza dokonana przez zamawiającego wykazała, że wykonawca zadeklarował nocleg 
niezgodny z wymaganiami SWZ.



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

4

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zakwaterowanie uczestników/-czek i opiekunów 
podczas wyjazdu powinno być w miastach Regensburg oraz Landshut. Wykonawca 
w złożonej ofercie zaoferował noclegi w Roggenburg oraz Landshut.
Mając na uwadze powyższe zamawiający zobligowany jest do odrzucenia oferty.

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 
ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska


		2023-04-12T06:09:17+0000
	Bogusław Stec




